ID OD T
MCT 50/5A (2T),
CL. 0.5, 2.5VA
11x31 60x80 33 MASTER Cái 150,000
MCT 75/5A (2T),
CL. 0.5, 2.5VA
11x32 60x80 33 MASTER Cái 150,000
MBH-30

Unit
ĐVT
Price list
(VND)
METERING CURRENT TRANSFORMER - TAP TYPE/
BIẾN DÒNG ĐO LƯỜNG BĂNG QUẤN
MR-28 28 65 39
MR-35 37 73 39
MR-45 49 85 39
MR-65 65 110 39
MR-90 94 128 39
MR-110 110 141 39
MR-125 132 175 39
MR-200 190 248 42
ID OD T
MCT-20/5-1 MCT 20/5A, CL.1, 5VA 110 105 MASTER Cái 689,000
MCT-30/5-1 MCT 30/5A, CL.1, 5VA 110 105 MASTER Cái 689,000
MCT-40/5-1 MCT 40/5A, CL.1, 5VA 110 105 MASTER Cái 689,000
MCT-50/5-1 MCT 50/5A, CL.1, 5VA 110 105 MASTER Cái 689,000
MCT-60/5-1 MCT 60/5A, CL.1, 5VA 110 105 MASTER Cái 689,000
MCT-75/5-1 MCT 75/5A, CL.1, 5VA 110 105 MASTER Cái 689,000
MCT-100/5 MCT 100/5A, CL.1, 5VA 25 70 55 MASTER Cái 465,000
MCT-150/5 MCT 150/5A, CL.1, 5VA 25 70 45 MASTER Cái 478,000
MCT-200/5 MCT 200/5A, CL.1, 5VA 30 70 40 MASTER Cái 415,000
MCT-250/5 MCT 250/5A, CL.1, 5VA 30 65 40 MASTER Cái 415,000
MCT-300/5 MCT 300/5A, CL.1, 5VA 30 65 40 MASTER Cái 415,000
MCT-400/5 MCT 400/5A, CL.1, 5VA 45 80 30 MASTER Cái 428,000
MCT-500/5 MCT 500/5A, CL.1, 5VA 55 90 30 MASTER Cái 481,000
MCT-600/5 MCT 600/5A, CL.1, 5VA 55 90 30 MASTER Cái 579,000
MCT-200/5 MCT 200/5A, CL.1, 10VA 30 70 40 MASTER Cái 513,000
MCT-250/5 MCT 250/5A, CL.1, 10VA 30 65 40 MASTER Cái 513,000
MCT-300/5 MCT 300/5A, CL.1, 10VA 30 65 40 MASTER Cái 513,000
MCT-400/5 MCT 400/5A, CL.1, 10VA 45 80 30 MASTER Cái 544,000

Mã hàng
Description
Mô tả
Dimension
Kích Thước (mm)
Brand
Name
Hiệu
Unit
ĐVT
Price
(VND)
METERING CURRENT TRANSFORMER - EPOXY ROUND TYPE
BIẾN DÒNG ĐO LƯỜNG - LOẠI ĐÚC EPOXY TRÒN
ID OD T
MCT-800/5 MCT 800/5A, CL.1, 15VA 75 110 25 MASTER Cái 752,000
MCT-1000/5 MCT 1000/5A, CL.1, 15VA 75 110 25 MASTER Cái 778,000
MCT-1200/5 MCT 1200/5A, CL.1, 15VA 75 110 25 MASTER Cái 804,000
MCT-1600/5 MCT 1600/5A, CL.1, 15VA 90 125 20 MASTER Cái 978,000
MCT-2000/5 MCT 2000/5A, CL.1, 15VA 130 165 20 MASTER Cái 978,000
MCT-2500/5 MCT 2500/5A, CL.1, 15VA 130 165 20 MASTER Cái 1,149,000
MCT-3000/5 MCT 3000/5A, CL.1, 15VA 130 165 20 MASTER Cái 1,321,000
MCT-4000/5 MCT 4000/5A, CL.1, 15VA 130 195 20 MASTER Cái 1,913,000
MCT-5000/5 MCT 5000/5A, CL.1, 15VA 160 195 20 MASTER Cái 2,204,000
MCT-6000/5 MCT 6000/5A, CL.1, 15VA 160 195 20 MASTER Cái 2,386,000
MCT-1000/5 MCT 1000/5A, CL.1, 15VA 50x105 100x155 35 MASTER Cái 778,000
MCT-1200/5 MCT 1200/5A, CL.1, 15VA 50x105 100x155 35 MASTER Cái 804,000
MCT-1600/5 MCT 1600/5A, CL.1, 15VA 50x105 100x155 35 MASTER Cái 978,000
MCT-2000/5 MCT 2000/5A, CL.1, 15VA 50x105 100x155 35 MASTER Cái 1,001,000

Mô tả
Dimension
Kích Thước (mm)
Brand
Name
Hiệu
Unit
ĐVT
Price
(VND)
METERING CURRENT TRANSFORMER - EPOXY ROUND TYPE
BIẾN DÒNG ĐO LƯỜNG - LOẠI ĐÚC EPOXY TRÒN
METERING CURRENT TRANSFORMER - EPOXY RECTANGLE TYPE
BIẾN DÒNG ĐO LƯỜNG - LOẠI ĐÚC EPOXY VUÔNG
ID OD T
PCT-100/5 PCT 100/5A, CL.5P10, 5VA 25 160 80 MASTER Cái 1,551,000
PCT-150/5 PCT 150/5A, CL.5P10, 5VA 30 130 80 MASTER Cái 1,448,000
PCT-200/5 PCT 200/5A, CL.5P10, 5VA 30 120 600 MASTER Cái 1,384,000
PCT-250/5 PCT 250/5A, CL.5P10, 5VA 35 120 50 MASTER Cái 1,384,000
PCT-300/5 PCT 300/5A, CL.5P10, 5VA 40 115 40 MASTER Cái 953,000
PCT-400/5 PCT 400/5A, CL.5P10, 5VA 40 125 40 MASTER Cái 882,000
PCT-500/5 PCT 500/5A, CL.5P10, 5VA 55 120 40 MASTER Cái 882,000
PCT-600/5 PCT 600/5A, CL.5P10, 5VA 55 120 40 MASTER Cái 882,000
PCT-100/5 PCT 100/5A, CL.5P10, 10VA 25 160 130 MASTER Cái 1,694,000
PCT-150/5 PCT 150/5A, CL.5P10, 15VA 30 130 130 MASTER Cái 2,259,000
PCT-200/5 PCT 200/5A, CL.5P10, 15VA 30 120 110 MASTER Cái 1,694,000
PCT-250/5 PCT 250/5A, CL.5P10, 15VA 35 120 100 MASTER Cái 1,440,000
PCT-300/5 PCT 300/5A, CL.5P10, 15VA 40 115 100 MASTER Cái 1,215,000
PCT-400/5 PCT 400/5A, CL.5P10, 15VA 40 125 70 MASTER Cái 1,241,000
PCT-500/5 PCT 500/5A, CL.5P10, 15VA 55 120 70 MASTER Cái 1,016,000
PCT-600/5 PCT 600/5A, CL.5P10, 15VA 55 120 60 MASTER Cái 1,073,000
PCT-800/5 PCT 800/5A, CL.5P10, 15VA 75 120 60 MASTER Cái 916,000
PCT-1000/5 PCT 1000/5A, CL.5P10, 15VA 75 120 60 MASTER Cái 941,000
PCT-1200/5 PCT 1200/5A, CL.5P10, 15VA 75 120 60 MASTER Cái 941,000
PCT-1600/5 PCT 1600/5A, CL.5P10, 15VA 90 130 40 MASTER Cái 1,024,000
PCT-2000/5 PCT 2000/5A, CL.5P10, 15VA 130 175 40 MASTER Cái 1,080,000
PCT-2500/5 PCT 2500/5A, CL.5P10, 15VA 130 175 40 MASTER Cái 1,090,000
PCT-3000/5 PCT 3000/5A, CL.5P10, 15VA 130 175 40 MASTER Cái 1,143,000
PCT-4000/5 PCT 4000/5A, CL.5P10, 15VA 130 190 50 MASTER Cái 2,294,000
PCT-5000/5 PCT 5000/5A, CL.5P10, 15VA 160 195 40 MASTER Cái 2,568,000
PCT-6000/5 PCT 6000/5A, CL.5P10, 15VA 160 195 40 MASTER Cái 2,730,000
PCT-1600/5 PCT 1600/5A, CL.5P10, 15VA 50x105 100x155 50 MASTER Cái 1,024,000
PCT-2000/5 PCT 2000/5A, CL.5P10, 15VA 50x105 100x155 50 MASTER Cái 1,080,000
PCT-2500/5 PCT 2500/5A, CL.5P10, 15VA 50x105 100x155 50 MASTER Cái 1,090,000
PCT-3000/5 PCT 3000/5A, CL.5P10, 15VA 70x140 110x180 40 MASTER Cái 1,143,000